Pacnncanue 3BOHKOB 10 YPOKAM U JJINTEJIbHOCTDH NepeMeH
Y4ebHble 3aHATUSA B 00LLIe00pa3oBaTenbHOM LLKONEe KoMnnekca HavymHatoTes B 8-30 yacos.
YcTaHoBrneHa npoaormknTensHOCTb YPOKoB: Ansa 2-11 knaccos - no 40 MUHYT.

YTBep>|<,u,eHo cnepywulee pacnmcaHne 3BOHKOB MO ypokaM U ANMUTENIbHOCTb NepeMEH:

o01meodpa3zoBareabHas mkoJa 2-11 kiaacepl:

HavanbHasn
y Hauano Oxonuyanue | JIMTEJIbHOCTD
poxu HIK0JIAa
D — ypoka ypoka nepeMeH

| MepBbirt ypok | 12.40-13.20 | 8.30 | 9.10 | 10 MuH
| BTopoit ypok | 13.30-14.10 19.20 | 10.00 | 10 MuH
| TpeTuit ypok | 14.20-15.00 | 10.10 | 10.50 | 20 MuH
| YeTBepTbilt ypok | 15.10-15.50 | 11.10 | 11.50 | 10 MuH
| MaTblit ypok ‘ | 12.00 | 12.40 | 10 MuH
| WecToit ypok \ | 12.50 | 13.30 | 10 MuH
| Cenpmoit ypok | | 13.40 | 14.20 |

MY3bIKAJIbHO-X0peorpadguyeckoe oTae/IeHHE:

2—4 kaacchol (MOHeAeTbHUK)

Hauvauo OxoHuyanue JdaureqbHOCTD
Ypoku
ypoka ypoka nepemMeH
| MepabIit ypok | 8.20 1 9.00 | 5 MUH
| BTopoit ypok | 9.05 | 9.45 | 5 MuH
| Tpetuit ypok | 9.50 | 10.30 | 5 MuH
| YeTBepTbilt ypok | 10.35 | 11.15 | 5 MuH
| MaTbili ypok | 11.20 | 12.00 |

2-4 kaaccel (BTOPHUK-TISITHUIA), S5-11 KiIacchl (MOHEAeIbHUK - MATHULA):

Vpoxu HauaJjo OxoHnuanue JAMTeJbHOCTH
ypoka ypoka nepeMeH

| TlepBhiit ypox | 14.05 | 14.45 | 5 muH
| Bropoii ypox ‘ 14.50 ‘ 15.30 ‘ 5 MuH
| Tpetuii ypoxk 1 15.35 1 16.15 | 5 MuH
| UYetBepThlil ypok ‘ 16.20 ‘ 17.00 ‘ 5 MuH
| [TaTeIi ypoOK ‘ 17.05 ‘ 17.45 ‘ 5 MuH
| IllecToii ypox 1 17.50 1 18.30 \

| CezbMoii ypok 1 18.30 1 19.10 |




2-7 kaaccsl (cy060Ta)

Ypoxku

[TepBblii ypok
BTtopoii ypok
Tperunii ypok
UYeTBepThiii ypok
[1sThIil ypoK
[IlecToi1 ypok
Cenbmoli ypok

Bocemoii ypok

8-11 kiacceol (cydooTa)

Ypoxku

IlepBbIil ypok
Bropoit ypok
Tperuil ypok
YeTBEPTHIN YPOK
IIare1it ypok
[IlecToit ypok
CenpMoil ypok

BoceMmoii ypok

Hauago

ypoka
8.30

9.15

10.00
10.45
11.30
12.15
13.00
13.45

HauaJgo
yYpoka

12.15
13.00
13.45
14.30
15.15
16.00
16.45
17.30

OxoHnuyanue

ypoKa
9.10

9.55

10.40
11.25
12.10
12.55
13.40
14.25

OxoH4YaHue
ypoka

12.55
13.40
14.25
15.10
15.55
16.40
17.25
18.10

JluTeJbHOCTH
nepemMeH

5 MuH
5 MuH
5 MuH
5 MuH
5 MHH.
5 MuH

5 MuH.

JIMTeIbHOCTD
nepeMeH

5 MuUH
5 MUH.
5 MUH
5 MuH
5 MuH
5 MUH

5 MuH



